Foi apontado o equívoco quanto ao valor total da tabela do item 14 do 4º Relatório
Técnico de Monitoramento e Avaliação do Termo de Colaboração nº 001/2020/ANA –
Transferegov nº 902717/2020 (Documento nº 02500.004417/2025-01). A soma correta dos
valores da referida tabela deve ser R$ 3.187.478,45 (três milhões, cento e oitenta e sete mil,
quatrocentos e setenta e oito reais e quarenta e cinco centavos), valor esse previsto no Termo
de Colaboração nº 1/2020/ANA, Documento nº 02500.038682/2020-70, Cláusula Quarta – Dos
Recursos Financeiros. Por se tratar de erro material, uma vez que o valor das parcelas
transferidas está correto, cabendo retificação somente do valor total constate da referida tabela,